КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОНАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8 (38535) 22536, 8 (38535) 22771
Р Е Ш Е Н И Е
	25 июня 2025 г.

	№ 80/486

с. Красногорское
	О группе контроля
за использованием ГАС «Выборы»
при проведении выборов в органы местного
самоуправления в единый день голосования
 14 сентября 2025 года

	В соответствии со статьей 111 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах, пунктом 2.5 Положения об организации единого порядка использования, эксплуатации и развития Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательных комиссиях и комиссиях референдума, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 декабря 2019 года №187/1312-5, в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 14 сентября 2025 года Красногорская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Образовать группу контроля Красногорской районной территориальной избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» при проведении выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 14 сентября 2025 года в количестве двух человек в следующем составе:

Шентяпина С.Е. - член Красногорской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Палагина И.А. - член Красногорской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
	Председатель ТИК

	Н.Г. Неверова

	Секретарь ТИК

	Е.А. Вожакова